

## Jüri Kooli hoolekogu protokoll

**Kuupäev:** 26. august 2026

**Asukoht:** Jüri Kool

**Juhataja:** hoolekogu esinaine Mare Pohla-Tiisler

**Protokollija:** Anne-Liisi Mändmets

**Osalejad:** hoolekogu liikmed

## Jüri Kooli hoolekogu kohtumise kokkuvõte

**26. augustil toimus Jüri Kooli hoolekogu kohtumine uue koolijuhi Triinu Luigaga.** Kohtumisel räägiti kooli juhtimisest, õppeaasta alguseks tehtud ettevalmistustest, personalist ja palgamudelist, HEV-õpilaste toetamisest, kooli arengusuundadest ning edasisest koostööst.

Kohtumise üks eesmärke oli saada ülevaade sellest, kuidas on kool valmis uueks õppeaastaks ning millised on uue koolijuhi esimesed mõtted ja prioriteedid. Hoolekogu jaoks oli oluline ka see, et pärast viimaste kuude sündmusi oleks kooliperel ja lapsevanematel rohkem selgust ja kindlustunnet.

## Kooli juhtimine ja infovahetus

Triinu Luiga sõnul on Jüri Kooli tugevuseks eelkõige inimesed, koolis töötab palju häid ja kogenud õpetajaid ning koolil on head eeldused edasi areneda. Samas vajab ligi 1131 õpilasega kool hästi toimivat juhtimismudelit. Ühe võimalusena näeb uus koolijuht laiendatud juhtimismudelit, kus erinevate valdkondade eest vastutavad juhid aitavad infot vahendada, õpetajaid toetada ning kooli ühist visiooni ellu viia.

Hoolekogu pidas oluliseks, et pärast seniseid muutusi oleks koolis selge, kelle poole erinevate küsimustega pöörduda ning et oluline info jõuaks töötajate ja lapsevanemateni võimalikult selgelt ja õigeaegselt.

Uus koolijuht on alustanud suhtlust kooli töötajatega ning 26. augustil toimunud kohtumisel andis õpetajatele ülevaate kooli olukorrast ja eelseisvatest tegevustest. Lapsevanematele on kavandatud koolijuhi pöördumine ning õppeaasta alguse üldkoosolek ( hübriidvormis).

## Personal ja õppeaasta algus

Kohtumise ajaks oli õppeaastaks vajalik õpetajate põhikoosseis leitud. Osa tööülesandeid on seoses võimalike struktuurimuudatustega jagatud erinevate töötajate vahel. Jaanuarist 2027 on kavas rakendada uuendatud struktuuri, mille käigus vaadatakse üle tööülesannete jaotus ning vajadusel ka täiendava tööjõu vajadus.

Haridustehnoloogi ametikoht on veel täitmata ning sellele on plaanis välja kuulutada konkurss. Samuti arutati pikapäevaõppe ja koolibusside korraldust, et leida lahendusi, mis toetaksid nii laste kui ka õpetajate vajadusi.

Palgamudeli rakendamise osas jätkuvad koolijuhi ja Rae valla läbirääkimised. Oluline põhimõte on, et töötasu peab arvestama tegelikke tööülesandeid, vastutust ja lisakoormust. Koolijuhi sõnul kellegi töötasu võrreldes eelneva aastaga ei kahane. Õpetajate esindaja hinnangul on pärast kohtumist ebakindlust vähem ning olukord tundub lootustandvam.

## **HEV-õpilased ja tugev tugisüsteem Jüri koolis**

Hoolekogu rõhutas, et HEV-õpilastega töötavad õpetajad ja tugispetsialistid on laste jaoks väga olulised ning nende töö peab olema väärtustatud. Seoses senise töökorralduse muutumisega ja A. Kloreini lahkumisega tuleb selgelt kokku leppida vastutused ja süsteem. Uus koolijuht kinnitas, et HEV-õpilaste puhul tuleb lähtuda konkreetsest lapsest ja tema vajadustest ning leida talle sobivaim lahendus.

Hoolekogu peab oluliseks, et uute erituge vajavate õpilaste vastuvõtmisel vaadataks alati üle ka õpetajate, tugispetsialistide ja muude vajalike ressursside piisavus. HEV-valdkonna korralduse ja rahastamise küsimustes jätkub koostöö Rae vallaga.

## **Kooli areng ja õppetöö**

Jüri Kooli senist arutleva kooli suunda soovitakse jätkata. Edasises arengus soovib koolijuht vaadata üle ka õppekava ja ainekavad ning otsida võimalusi, kuidas paremini toetada nii võimekate kui ka rohkem tuge vajavate õpilaste arengut.

Arutelus tõusid esile STEM-valdkond, kultuuride tundmine, kriitiline mõtlemine ja karjääriõpe. Samuti peeti oluliseks praktilist õpet, näiteks oli Järveküla õpilaste seas hästi vastu võetud laborikatsete võimalus.

Õppijate professionaalse arengu toetamiseks soovitakse paremini planeerida ka iseõppepäevi ning võimalusel tutvustada õpetajatele teiste koolide toimivaid praktikaid. Iseõppepäevad peavad kooliaasta alguses olema teada ja vanematele varakult teavitatud.

Arutati ka õpetajate tunnustamist ning vilistlaste ja kogukonna suuremat kaasamist kooli tegemistesse.

## **Digipädevus ja nutiseadmed**

Digipädevust soovitakse käsitleda kogu kooli ülesena ning siduda erinevate õppeainete ja igapäevase õppetööga. Samal ajal peetakse oluliseks tasakaalu digivahendite ja traditsiooniliste õppemeetodite vahel.

Soov on liikuda nutivaba koolikorralduse poole. Nutiseadmeid võib kasutada õpetaja loal õppetöös. Eesmärk on toetada laste omavahelist suhtlemist ja keskendumist õppetööle.

## Klasside suurus ja hoolekogu roll

Hoolekogu peab oluliseks, et klasside suurendamisel vaadataks lisaks õpilaste arvule ka konkreetse klassi koosseisu, õpetaja koormust ja õppetöö kvaliteeti. Võimalusel ei peaks klassi suurendama üle 24 õpilase, kui paralleelklassides on selleks ruumi. Hoolekogu peab igal aastal kinnitama ka klasside õpilaste piirarvud (ka siis uuesti, kui need otsused on varasematel aastatel juba tehtud). Selle aasta suurendamised on kinnitatud.

Hoolekogusse on vaja valida uued õpilaste esindajad (eelmised on kooli lõpetanud) ning ajakohastada hoolekogu liikmete andmed kooli kodulehel.

## Koostöö hoolekogu ja koolijuhi vahel

Kohtumisel lepitati kokku, et hoolekogu ja koolijuhi regulaarne ning avatud suhtlus on oluline. Lapse või konkreetse perega seotud murede puhul on esmane kontakt kool, hoolekogu ülesanne on vaadata kooli ja kogukonna küsimusi laiemalt.

**Kokkuvõttes tõdeti, et kuigi viimaste kuude muutused on tekitanud kooliperes palju küsimusi ja ebakindlust, on õppeaasta alguseks vajalikud ettevalmistused tehtud ning 1. september saab Jüri Koolis tulla.** Vajalikud õpetajad on leitud, uus koolijuht on alustanud, suhelnud töötajate ja hoolekoguga ning edasised vajalikud tegevused on süsteemselt töös.

Samas tuleb arvestada, et uus koolijuht on olnud ametis alles mõned päevad ning osa tegevusi vajavad aega. Hoolekogu peab oluliseks, et edasised sammud oleksid läbimõeldud, info jõuaks koolipere ja lapsevanemateni ning olulisi teemasid arutataks avatult ja koostöös.

**Mare Pohla-Tiisler**

Hoolekogu esimees

**Anne-Liisi Mändmets**

Protokollija